
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N g 7.291 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, os abaixo relacionados, para exercerem 
a função de Ajudante Geral, Referência "SI", no regime da Con
solidação das Leis do trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal 
Variável desta Prefeitura Municipal, nas datas, conforme segue:

REGISTRO

828
2.338
2.389 
1.442
2.390

NOME

Laercio Batista de Oliveira 
Divaldo Domingos Correia
Maria Aparecida Alves Ribeiro de Abreu Monteiro 
Adelino Raymundo de Siqueira 
Sebastião Nunes Filho

Registre-se e cumpra-se.

DATAS

22/02/89
22/02/89
22/02/89
23/02/89
23/02/89,

P.M. de iro de 1989,

ARTHUR BALLERINI
= Prefeito/Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 20 de fevereiro de 1989

JDOajücu ________
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


